
Do Náchoda zavítali potomci rodu Kuronských - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová, Dis., šéfredaktorka
Úterý, 05 Květen 2015 04:30

Významnou návštěvu zažil ve čtvrtek 30. dubna Náchod. Do města totiž zavítali potomci
vlastníků náchodského panství z druhé poloviny 18. století z rodu Kuronských. V obřadní síni
radnice je přijal starosta Jan Birke, který jim přiblížil aktuální dění ve městě, popřál příjemný
pobyt a ukázal i nejkrásnější pohled na zámek, který nabízí výhled z oken obřadní síně. Další
kroky návštěvy poté vedly právě k náchodské dominantě.

           {jathumbnail off}  

Slavnostního přijetí se zúčastnila také Mgr. Věra Vlčková, která se každoročně podílí na
přípravě Náchodských Kuronských slavností. Ty na počest vévody Petra Birona pořádá město
Náchod vždy první sobotu v září. Letos se tak 5. září stane už po deváté.

  

www.nachodskyswing.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2

http://www.nachodskyswing.cz
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3707:do-nachoda-zavitali-potomci-rodu-kuronskych&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460


Do Náchoda zavítali potomci rodu Kuronských - Náchodské.info

Napsal uživatel Hana Stoklasová, Dis., šéfredaktorka
Úterý, 05 Květen 2015 04:30

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=3707:do-nachoda-zavitali-potomci-rodu-kuronskych&amp;catid=83:zahranici&amp;Itemid=460

